
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Tomáš Kůra 

Vedoucí bakalářské práce:       Mgr. Veronika Kavková, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Copingové strategie u manažerů na různých úrovních       

managementu 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

 

Autor ve své práci popisuje aktuální téma prevence a zvládání stresu. Teoretická část je 

přiměřená zvolenému tématu, občas však dochází k upřednostňování citace z jediného zdroje. 

Např. strana 18-20 citována pouze z jednoho zdroje bez provedení rešerše. 

V praktické části si dal autor za cíl zmapovat jaké copingové strategie se vyskytují u 

manažerů obecně a dále jak se mezi sebou liší jednotlivé úrovně managementu. Autor píše, že 

záměrem bylo oslovit dostatek respondentů, kteří spadají jak do nižší, tak střední a vyšší 

manažerské úrovně, nicméně není zřejmé, kolik respondentů je v jednotlivých úrovních. 

 



 2/2 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

Co se týče návrhu opatření, změna práce nebo pozice jsou dle mého názoru krajní řešení 

prevence proti stresu na úrovni zaměstnance. Autor by měl podrobněji rozepsat, co může 

manažer sám učinit proto, aby stres dokázal zvládat lépe či mu předcházel, aniž by musel 

sáhnout po těchto variantách. 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: 

 

Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz s výsledkem – není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  ………C..................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne……30.5.2019……… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


